
실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 전체

실국: 대구경북공항추진본부 부서 : 공항정책과
정책: 통합신공항성공적건설(교통및물류/항공ㆍ공항)
단위: 통합신공항건설 (단위:천원)

대구경북공항추진본부 4,258,999 3,823,419 435,580

국 350,000 0 350,000

도 3,908,999 3,823,419 85,580

공항정책과 2,037,853 1,987,853 50,000

통합신공항성공적건설(교통및물류/항공ㆍ공항) 1,942,969 1,892,969 50,000

통합신공항건설 1,242,969 1,192,969 50,000

통합신공항건설추진 1,242,969 1,192,969 50,000

307 민간이전 120,000 70,000 50,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

□대구경북공항기억과기록프로젝트 50,000 0 50,000



실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 전체

실국: 대구경북공항추진본부 부서 : 공항신도시조성과
정책: 공항신도시성공적건설(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 공항신도시건설 (단위:천원)

공항신도시조성과 698,292 348,292 350,000

국 350,000 0 350,000

도 348,292 348,292 0

공항신도시성공적건설(국토및지역개발/지역및도시) 643,320 293,320 350,000

국 350,000 0 350,000

도 293,320 293,320 0

공항신도시건설 643,320 293,320 350,000

국 350,000 0 350,000

도 293,320 293,320 0

모빌리티특화도시조성 350,000 0 350,000

국 350,000 0 350,000

207 연구개발비 350,000 0 350,000

국 350,000 0 350,000

01 연구용역비 350,000 0 350,000

□미래형모빌리티특화도시기본구상수립연구
용역 350,000 0 350,000

국 350,000 0 350,000



실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 전체

실국: 대구경북공항추진본부 부서 : 항공산업과
정책: 항공산업생태계구축(교통및물류/항공ㆍ공항)
단위: 항공산업생태계구축 (단위:천원)

항공산업과 1,522,854 1,487,274 35,580

항공산업생태계구축(교통및물류/항공ㆍ공항) 1,467,320 1,447,320 20,000

항공산업생태계구축 1,467,320 1,447,320 20,000

항공산업생태계구축 1,467,320 1,447,320 20,000

201 일반운영비 280,000 260,000 20,000

01 사무관리비 50,000 30,000 20,000

□일반수용비 40,000 20,000 20,000

○각종현안사업원가계산및업무보고서유인
등 40,000 20,000 20,000

행정운영경비(항공산업과)(기타/기타) 55,534 39,954 15,580

기본경비 55,534 39,954 15,580

기본경비 55,534 39,954 15,580

201 일반운영비 18,720 14,040 4,680

01 사무관리비 18,720 14,040 4,680

□일반수용비 7,200 5,400 1,800

○사무용품및소모성물품구입비
7,200 5,400 1,800

□급량비 11,520 8,640 2,880

○업무추진급식비 11,520 8,640 2,880

202 여비 33,814 23,814 10,000

01 국내여비 33,814 23,814 10,000

□업무추진여비 33,814 23,814 10,000

203 업무추진비 3,000 2,100 900

04 부서운영업무추진비 3,000 2,100 900

□10인이하(전액감) 0 2,100 △2,100

□15인이하 3,000 0 3,000

경정 40,000,000원

경정 7,200,000원

경정 11,520,000원

경정 33,814,000원

250,000원*12월


